LICITACION PUBLICA PODJUDCJ 04/2023
PARTIDA "A" MATERIAL DE OFICINA

ANEXO TECNICO

Descripcién
BROCHES BACO
SOBRE BOLSA MANILA NO. 1858 (OFICIO)
SOBRE BOLSA MANILA NO. 649 (MINISTRO)
TARJETAS 1/2 CARTA BLANCAS
TARJETAS 8 X 12 BLANCAS

CARTULINA BRISTOL PARA CARATULAS AMARILLA DE 34.5 X

23.5

PAPEL FORMA CONTINUA 1 TANTO

PAPEL FORMA CONTINUA 2 TANTOS

PAPEL FORMA CONTINUA 3 TANTOS

CARPETA CON ARGOLLAS LEDFORD TAMANO CARTA
CARPETA CON ARGOLLAS LEDFORD TAMANO OFICIO
CARPETA CON BROCHE TAMANO CARTA ACCOPRESS
CARPETA T/OFICIO C/BROCHE ACCOPRES

CARPETA CON PALANCA TAMARNO CARTA
ETIQUETAS JANEL NO. 20

CARPETA CON PALANCA TAMARNO OFICIO

CINTA MASKING-TAPE 48 X 50

CINTA SCOTCH 24 X 65 (TRANSPARENTE)
APRETADOR DEL NO. 200

CINTA CANELA 48 X 50

CLIP BACO NO. 2

CLIP MARIPOSA NO. 1 GRANDE

CLIP MARIPOSA NO. 2 (MEDIANO)

CUENTA FACIL

PEGAMENTO BLANCO.

DESENGRAPADORA

APRETADOR DEL NO. 300

ENGRAPADORA

ETIQUETAS NO. 25 (GRANDES)

GRAPA ESTANDAR

TIJERA DE ACERO BARRILITO NO. 6

HILO PARA EXPEDIENTE

LAPIZ MIRADO NO. 1Y 2

CARTULINA IRIS PARA CARATULA PARDO DE 23.5 X 34.5
LAPIZ BICOLOR

Unidad
CAJITA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA
CAJA
CAJA
CAJA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PAQUETE
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
CAJITA
CAJITA
CAJITA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PAQUETE
CAJITA
PIEZA
ROLLO
PIEZA
PIEZA
PIEZA

Cantidad
100
4342
4701
100
100

15000
12
13

5
199
50
272
329
223
100
251
300
362
150
350
1000
500
183
640
75
200
50
500
150
900
150
2100
3000
16000
258



LIGAS NO. 18

LAPIZ ADHESIVO

APRETADOR DEL NO. 100

APRETADOR DEL NO. 400

MARCADOR ESTERBROOK

MARCA TEXTOS

CARTULINA P/CARATULA VERDE BILLAR
BOLIGRAFOS

REGLA METALICA DE 30 CM.
MECAHILO DE 2 CABOS

TINTA PARA SELLO

ALMOHADILLA GRANDE

PLUMON DESLIZADOR

TABLA CON APRETADOR TAMARO OFICIO
CINTA TRANSPARENTE SCOTCH DE 48 X 50
SOBRE BOLSA MANILA 650 36 X 44
PILAS AAA

TINTA PARA SELLO 25 ML (rojo o azul)
BATERIA ALCALINA TAMARNO 9V

PILAS ALCALINAS "AA"

PLUMAS CORRECTORAS

CORRECTOR CON BROCHA

SOBRES BLANCO PARA CD

TAJADOR ELECTRICO BOSTICH
PERFORADORA DE HIERRO NO. 808
CUTTER GRANDE

BORRADOR PELIKAN WS-30 (BLANCOS)
BLOCK VALE DE CAJA

BORRADOR TIPO PLUMA PARA LAPIZ COMPLETO
CAJA DE ARCHIVO MUERTO OFICIO CARTON

FOLDER TAMANO CARTA
FOLDER TAMANO OFICIO

HOJAS DE TAMARNO OFICIO CALIDAD XEROX (ORIGINAL)
HOJAS DE TAMARNO CARTA CALIDAD XEROX (ORIGINAL)

LIBRETA PASTA DURA 200 HOJAS
LIBRETA DE PASTA DURA 96 HOJAS
POSTIT NO. 656 (GRANDE)

SOBRE BLANCO TAMARNO OFICIO

CAJITA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
ROLLO
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PZA
PZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PAQ. C/ 500
PAQ. C/500

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PARTIDA "B" CONSUMIBLES DE COMPUTO

TONER HP MOD CC364X P/IMP 4515/4015

PZA

600
600
50
100
1150
2163
14000
5000
150
300
49
40
325
80
300
1271
1200
200
50
1100
92
80
15000
150
28
200
1115
25
100
440
9300
10400
10000
3000
400
150
1500
8600



TONER PARA IMPRESORA P1606DN LASER JET CE278
TONER HP LASERJET 90X CE390XD

D.V.D. GRABABLE -R

TONER PARA IMPRESORA HP 1025 126A (310A)
TONER HP CE255A P3015

TONER MODELO CF281X MARCA HP

TONER HP CF237A

CINTAS RIBBON KIT 534000-003

CINTAS RIBBON KIT 535000-003

TONER CF230X IMP.203DW

TARJETAS DE PVC DATACARD

TONER NEGRO 147A

PARTIDA "C" MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE

PLEDGE MADERA

DETERGENTE "ROMA"

ESCOBA DE PLASTICO

SARRICIDA

DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO

RAID CASA Y JARDIN

TELA MAGITEL

GUANTES DESECHABLES PARA EXPLORACION
BOLSA NEGRA PARA BASURA (BOTE DE OFICINA) 50 X 70
REPUESTO MOP AMERICANO DE 90 CM
DESPACHADOR DE PAPEL HIGIENICO
LIQUIDO LIMPIADOR "FLASH"

BOLSA NEGRA P/BASURA 90x1.20 (JARDINES)
CUBETA DE PLASTICO NO. 12

CLORO LIQUIDO

DETERGENTE PARA TRASTES AXION LIQUIDO
JALADOR DE AGUA INDUSTRIAL

MECHUDO MICROFIBRA CON CUBETA EXPRIMIDOR
TAPETE PARA MINGITORIO

PANO DE MICROFIBRA

TOALLA PARA TRABAJO PESADO AZUL
PASTILLA DESODORANTE

GEL ANTIBACTERIAL DE ALCOHOL

ESCOBA DE RAIZ 5 HILOS

JALADOR PARA VIDRIOS

MOP DE METAL COMPLETO DE 50 CM.
RECOGEDOR CON BASTON DE ALUMINIO

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA
KILO
PIEZA
LITRO
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
KILO
PIEZA
PZA
LITRO
PIEZA
PIEZA
LITRO
PZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
ROLLO
PIEZA
LITRO
PIEZA
CAJITA
PIEZA
PIEZA

50
30
9955

10
15

16

350

250
400
135
700
45
150
250
300
400
50
20
2318
10000
50
1200
300
20
331
350
367
212
3000
750
20
15
61
51



BOTE DE BASURA CON RUEDAS
BOTE DE BASURA CHICO DE 36.5 LTS
DESPACHADORES DE PAPEL PARA MANOS
PAPEL HIGIENICO (JUMBO JR)

PAPEL TOALLAMATIC

FIBRA VERDE SCOTCH

ATOMIZADOR

DESTUPIDOR PARA W.C.

GUANTES DE PLASTICO

TRATAMOP

ACIDO MURIATICO

GEL PARA MANOS

PARTIDA "D" REFACCIONES Y ACCESORIOS DE COMPUTO

REGULADOR
MONITOR LED 18.5"
DISCO DURO 480 GB
MEMORIA DDR3
MEMORIA DDR4(AL)
TECLADO

PIEZA
PIEZA
PIEZA
ROLLO
ROLLO
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
METRO
LTS.
LITRO.

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

10
68
12
6500
4200
700
150
20
150
100
800
1242

10
10
25

25



